
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 47. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 06.01.2020

1832/47/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 47. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Tyršova 976 - výměna protipožárních dveř í  "
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Petr Dušánek
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

4.

Návrh OZV č. 2/2020, kterou se stanovuj í  pravidla pro pohyb psů na veřejném 
prostranství  ve městě
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh OZV č. 3/2020 k zaj ištění udržování a ochraně veřejné zeleně na území 
města
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení společnosti  RAISA, 
spol.  s r .o.,  IČ 43005071, na zaj išťování servisních služeb pro informační 
systém autobusového nádraž í  v Kol íně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

7.

Stránka 1 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na zrušení usnesení Rady města a schválení Dohody o ukončení smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Prodloužení vodovodního řadu 
M23b, Kol ín-Sendražice"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

9.

Návrh na prodej pozemků parc. č. 2725/9, 2725/10 a 2999/10 v kat. území 
Kol ín z v lastnictví  města Kol ína do vlastnictv í společnosti  BBR CZ s.r.o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

10.

Návrh na schválení poskytnutí  dotací  v částce do 50 000 Kč z rozpočtu města 
Kol ína na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení poskytnutí  dotací  nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na 
rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na schválení poskytnutí  dotací  do 50 000 Kč sportovním klubům a 
organizacím z rozpočtu města Kol ína na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na schválení poskytnutí  dotací  nad 50 000 Kč sportovním klubům a 
organizacím z rozpočtu města Kol ína na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na schválení Dohody o central izovaném zadávání s Českou republikou - 
Ministerstvem vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

15. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 2 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1833/47/RM/2020 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Tyršova 976 - výměna protipožárních dveří "

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Tyršova 976 - výměna protipožárních 
dveří" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů:

1.OTHERM CB s.r.o., IČ 26068982, Lidická tř. 2118, 37 007 České Budějovice

2.Window Holding a.s., IČ 28436024, Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

3.OKNOPLASTIK s.r.o., IČ 26737906, Levá 390/23, 147 00 Praha 4 - Podolí

4. Stavona Kříž s.r.o., IČ 06764771, Raisova 433, 280 02 Kolín V

5.David Benadík, IČ 69633169, Šotnovská 138, 280 02 Kolín II.

6. Požární dveřní servis, s.r.o., IČ 03224830, Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 14 - Černý Most

II. Rada města ukládá

1. Petru Dušánkovi

1.1. zajistit  oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého 
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1834/47/RM/2020 Návrh OZV č. 2/2020, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném 
prostranství ve městě

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2020, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném 
prostranství ve městě, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1. vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství, předložit OZV č. 2/2020, kterou se 
stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství ve městě ke schválení Zastupitelstvu 
města Kolína

Termín: 27.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 3 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1835/47/RM/2020 Návrh OZV č. 3/2020 k zajištění udržování a ochraně veřejné zeleně na území 
města

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2020 k zajištění udržování a ochraně veřejné zeleně na území 
města, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1. vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství, předložit OZV č. 3/2020 k zajištění 
udržování a ochraně veřejné zeleně na území města ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1836/47/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení společnosti RAISA, 
spol. s r.o., IČ 43005071, na zajišťování servisních služeb pro informační systém autobusového 
nádraží v Kolíně

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015, pro zadání zakázky na služby společnosti RAISA, spol. s r.o., Havlíčkova 822, 280 02 

Kolín, IČ 43005071, na zajišťování servisních služeb pro informační systém autobusového nádraží v 

Kolíně

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1837/47/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení společnosti RAISA, 
spol. s r.o., IČ 43005071, na zajišťování servisních služeb pro informační systém autobusového 
nádraží v Kolíně

I. Rada města schvaluje
oslovení společnosti RAISA, spol. s r.o., Havlíčkova 822, 280 02 Kolín, IČ 43005071, na zajišťování 

servisních služeb pro informační systém autobusového nádraží v Kolíně

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1838/47/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení společnosti RAISA, 
spol. s r.o., IČ 43005071, na zajišťování servisních služeb pro informační systém autobusového 
nádraží v Kolíně

I. Rada města schvaluje

Stránka 4 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné dohody za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

uzavření smlouvy o dílo evidenční číslo 1405/2019 se společností RAISA, spol. s r.o., Havlíčkova 822, 

280 02 Kolín, IČ 43005071, na zajišťování servisních služeb pro informační systém autobusového 

nádraží v Kolíně, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Miroslavu Káninskému

1.1. vedoucímu Odboru investic a územního plánování, zajistit dle bodu II. 
oslovení společnosti RAISA, spol. s r.o.

Termín: 31.01.2020

1.2. vedoucímu Odboru investic a územního plánování, zajistit dle bodu III. uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín

Termín: 28.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1839/47/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení Rady města a schválení Dohody o ukončení smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

I. Rada města ruší
usnesení č. 4/140/2014 ze dne 15.12.2014, kterým bylo schváleno zřízení věcného břemene odpovídající 
právu umístění, provozování a údržby plynovodního zařízení na pozemku parc. č. 1869/6, 2911/3 a 
2911/63 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby "REKO RS Kolín - Závod" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby", kde 
budoucím povinným bylo město Kolín a budoucím oprávněným RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 
Ústí nad Labem, IČ 27295567

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1840/47/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení Rady města a schválení Dohody o ukončení smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

I. Rada města schvaluje
dohodu o ukončení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, ev. číslo 00021/2015, č. 
smlouvy 57094_1/BVB, uzavřené dne 18.02.2015 mezi městem Kolín jako budoucím pvinným a RWE 
GasNet, s.r.o. Klišská 940, 401 17 Ústí nad Labem, jako budoucím oprávněným. Dohoda se uzavírá mezi 
městem Kolín a právním nástupcem povinného firmou GasNet, s.r.o. Klišská 940, 401 17 Ústí nad 
Labem. Dohoda je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 30.01.2020

Stránka 5 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1841/47/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Prodloužení vodovodního řadu 
M23b, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodního 
řadu na pozemku parc. č. 428/27 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Prodloužení vodovodního řadu M23b Kolín - Sendražice" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, 280 02 Kolín III, IČ 61882976. 
Budoucím investorem je pan ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 06.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1842/47/RM/2020 Návrh na prodej pozemků parc. č. 2725/9, 2725/10 a 2999/10 v kat. území 
Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti BBR CZ s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemků parc. č. 2725/9 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 1434 m2, parc. č. 

2725/10 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 402 m2 oddělených z pozemku parc. č. 2725/2 

a pozemku parc. č. 2999/10 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1224 m2 oddělený z parcely č. 
2999/1 v kat. území Kolín, které vznikly na základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 6728-
86/2018 z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti BBR CZ s.r.o., IČ 27553736, se sídlem K 
Vápence 975, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, za celkovou kupní cenu 890.702 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1843/47/RM/2020 Návrh na prodej pozemků parc. č. 2725/9, 2725/10 a 2999/10 v kat. území 
Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti BBR CZ s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit kupní smlouvu pro převod pozemků parc. č. 2725/9 ostatní plocha, manipulační plocha o 

výměře 1434 m2, parc. č. 2725/10 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 402 m2 oddělených z 
pozemku parc. č. 2725/2 a pozemku parc. č. 2999/10 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1224 

Stránka 6 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

m2 oddělený z parcely č. 2999/1 v kat. území Kolín, které vznikly na základě dosud nezapsaného 
geometrického plánu č. 6728-86/2018  z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti BBR CZ s.r.o., 
IČ 27553736, se sídlem K Vápence 975, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, za celkovou kupní cenu 
890.702 Kč + DPH, kdy znění kupní smlouvy je uvedeno v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh Zastupitelstvu města Kolín

Termín: 27.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1844/47/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotací v částce do 50 000 Kč z rozpočtu města 
Kolína na rok 2020

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 2020:

1. Česká tábornická unie - T.K. ERIDANUS Kolín, p.s., IČ 66492530, Fügnerova 493, 280 02 
Kolín II, na klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor ve výši 10.000 Kč.

2. Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., IČ 70132640, Okružní 237, 280 02 Kolín 
V, na klubovou činnost mládeže - "Živý Betlém" ve výši 28.000 Kč.

3. Zálesák - středisko Kolín Volavka, pobočný spolek, IČ 01585711, Havlíčkova 260, 280 02 
Kolín IV, na klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor ve výši 30.400 Kč.

4. Společnost Václava Morávka z.s., IČ 26644517, Kutnohorská 21, 280 02 Kolín IV, na činnost 
spolku ve výši 20.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit zavedení schválených dotací do rozpočtu na rok 2020 v rámci I.RO a po schválení dotací 
na Zastupitelstvu města Kolína dne 27.01.2020 podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí 
dotací podle schváleného vzoru.

Termín: 27.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1845/47/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na 
rok 2020

I. Rada města schvaluje
stažení žádostí na poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím:

1. Živé kultury, z.s., IČ 05791057, Volárna 86, 280 02 Kolín II, na akci "Kolínský majáles 2020" ve 
výši 200.000 Kč.

Stránka 7 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., IČ 70132640, Okružní 237, 280 02 Kolín V, 
 na "Rekonstrukce střechy oddílové základny" ve výši 238.111 Kč.

3. Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, Býchory, IČ 
48665771, Býchory 152, 280 02 Kolín, na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení Střediska 
výchovné péče Kolín" ve výši 190.667 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1846/47/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na 
rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 2020:

1. Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., IČ 65767659, Vodova 1391/35, 612 00 
Brno-Královo Pole, na akci "XXV. OTEVŘENO - Kolín 2020" ve výši 60.000 Kč.

2. SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, IČ 70539685, Míru 636, 280 02 Kolín II, 
na akci "25. ročník historických bitev na kolínské jízdárně" ve výši 50.000 Kč.

3. SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, IČ 70539685, Míru 636, 280 02 Kolín II, 
na akci "8. historický den na Kmochově ostrově -Neklidná léta" ve výši 90.000 Kč.

4. Otevřená ulice, z.s., IČ 04788222, Příčná 250, 280 02 Kolín V, na akce "Otevřená ulice 2020" ve 
výši  100.000 Kč.

5. Militaris o.s., IČ 02091402, Čsl. legií 367, 503 46 Třebechovice pod Orebem, na akci "Válka 
v krajkách - bitva u Kolína 1757" ve výši 150.000 Kč.

6. Mgr. Dalibor Mierva, IČ 74923692, Na Výsluní 233, 285 31 Nové Dvory, na festival "Southern 
Rock & Blues Kolín 2020" ve výši 90.000 Kč.

7. POST BELLUM, o.p.s., IČ 26548526, Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1, na projekt "Příběhy 
našich sousedů - 2. část" ve výši 88.000 Kč.

8. Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., IČ 61882194, Kouřimská 105, 280 02 Kolín II, 
na klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor včetně údržby a energií ve výši 
55.000 Kč.

9. Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s., IČ 66492556, Obecní 10, 280 02 Ovčáry, na 
akci "Oregon dětem aneb budeme si hrát" ve výši 60.000 Kč.

10. M´am´aloca o.p.s., IČ 26662159, Havelská 3, 282 01 Český Brod, na "Údržba a oprava naučné 
stezky štítarským údolím" ve výši 60.000 Kč.

11. Kolínská řepařská drážka, z.s., IČ 70879974, Kunětická 373, 280 02 Kolín IV, na "Muzejní 
depo pro vagóny - 5. část" ve výši 100.000 Kč.

12. Kočičí oči z.s., IČ 05148189, Moravcova 853, 280 02 Kolín II, na "Roční provoz spolku" ve výši 
100.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města dne 27.01.2020.

Termín: 16.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

1847/47/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotací do 50 000 Kč sportovním klubům a 
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2020

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 
2020:

1. Dostihová dráha chrtů Kolín z.s. (IČ: 86595008, Bílý Kostel nad Nisou 132) na pronájem dráhy 
ve výši 40.000 Kč
2. Sportovní klub Policie Kolín, z.s. (IČ: 66493188,  Kolín II, Rimavské Soboty 904) na pronájem 
sportovní haly ve výši 20 000 Kč
3. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub DDM Kolín (IČ: 75098296, Kolín I, Pražská 161) na 
pronájem střelnice ve výši 25 000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit zavedení schválených dotací do rozpočtu města v rámci I. RO  a po schválení na 
Zastupitelstvu města Kolína dne 27.01.2020 podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí 
dotací podle schválené vzorové smlouvy.

Termín: 27.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1848/47/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a 
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína 
pro rok 2020:

1. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, Kolín V) na pronájem ledové plochy - 
mládež ve výši 3 980 000 Kč

2. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, Kolín V) na činnost klubu - mládež ve výši 3 
755 000 Kč

3. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, Kolín V) na činnost klubu - muži A, 
muži B ve výši 450 000 Kč

4. HC Kolínští Kozlové, s.r.o. ( IČ: 27087387, Brankovická 1289, Kolín V ) na pronájem ledové 
plochy - muži A, muži B ve výši 330 000 Kč

5. HC Kolínští Kozlové, s.r.o. ( IČ: 27087387, Brankovická 1289, Kolín V) na činnost klubu - 
muži A, muži B ve výši 1 100 000 Kč

6. BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Kolín III, Grégrova 402) na činnost  týmu mužů - ve výši 3 
700 000 Kč

7. BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. (IČ: 42756201, Kolín IV, Želivského 805) na činnost 
mládeže ve výši 800 000 Kč

Stránka 9 z 12



8. SK Sparta Kolín, z.s. (IČ: 00663808, Kolín V, Brankovická 1216) na činnost klubu - muži 
A ve výši 1 200 000 Kč

9. SK Sparta Kolín, z.s. (IČ: 00663808, Kolín V, Brankovická 1216) na sportovní činnost - 
mládež ve výši 1 200 000 Kč

10. Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, Kolín II, Družstevní 758) na údržbu areálu ve výši 320 000 
Kč

11.  Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) na sportovní činnost 
klubu a pronájem hal ve výši 250 000 Kč

12. SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II , Šotnovská 148) na sportovní činnost klubu, 
údržba ve výši 600 000 Kč

13. FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, Kolín II , Dělnická 805) na sportovní činnost 
klubu, ve výši 450 000 Kč

14. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na zajištění provozu 
areálu ve výši 100 000 Kč

15. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V , Brankovická 1007) na rekonstrukci a výměnu 
azbezstové  střechy na letní klubovně ve výši 150 000 Kč

16. Orel Jednota Kolín (IČ: 61883778, Kolín V, Brankovická 1040) na dokončení opravy budovy 
v majetku jednoty ve výši 130 000 Kč

17. Tenisový klub PTA Kolín, z.s. (IČ: 22878751, Kolín V, V Jezírkách 1530) na sportovní 
činnost klubu ve výši 100 000 Kč

18. Stáj Václav Kolín, z.s.(IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) na rekonstrukci stájí - 
I.etapa - 2. část ve výši 125 000 Kč

19. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) na činnost oddílu 
sportovní gymnastiky ve výši 300 000 Kč

20. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) na provoz sokolovny 
a údržbu ve výši 200 000 Kč

21. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín V, Brankovická, atletický 
stadion) na sportovní činnost ve výši 1 400 000 Kč

22. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín V, Brankovická, atletický 
stadion) na pořízení projektové dokumentace pro stavbu atletického tunelu ve výši 400 
000 Kč

23. TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ: 18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) 
na rekonstrukci oplocení antukových kurtů - IV.etapa - dokončení ve výši 50 000 Kč

24. TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ: 18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) na výměnu 
zastaralých oken v kabinách a v klubovně ve výši 120 000 Kč

25. TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264) na pronájem prostor, 
činnost ve výši 60 000 Kč

26. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na sportovní činnost 
oddílu ve výši 400 000 Kč

27. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na TOI TOI CUP 2020 ve 
výši 150 000 Kč

28. FK Kolín, a.s. (IČ:48950467, Kolín V, Brankovická 1216) na provoz a údržbu areálu, hracích 
ploch a zázemí ve výši 100 000 Kč

29. Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551,  Kolín II, Družstevní 758) na vypracování projektové 
dokumentace rekonstrukce/výstavby zázemí sportovního areálu ve Štítarech ve 
výši 270 000 Kč

30. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín V, Brankovická 979) na 120 
let kolínské atletiky a Mistrovství ČR družstev žactva ve výši 190 000 Kč

Stránka 10 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

31. Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný 
spolek (IČ: 72091126, Kolín V, Brankovická 979) na školní sportovní soutěže ve výši 85 000 
Kč

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 27.01.2020

Termín: 16.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1849/47/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a 
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
neposkytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města pro rok 2020:

1. CrossDance Kolín, z.s. (IČ: 22721711, Kolín II, V Zídkách 526) na pronájem tréninkových 
prostor, startovné a licence na soutěžích ve výši 255 000 Kč

2. ArenA Kolín. z.s. (IČ: 04545052, Kolín II, Rimavské Soboty 923) na sportovní činnost dětí a 
mládeže ve výši 150 000 Kč

3. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) na podporu sportovní činnosti ve 
výši 120 000 Kč

4. Stáj Václav Kolín, z.s. ( IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) na udržitelnost 
jezdeckého sportu v Kolíně ve výši  1 500 000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 27.01.2020

Termín: 16.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1850/47/RM/2020 Návrh na schválení Dohody o centralizovaném zadávání s Českou republikou - 
Ministerstvem vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064

I. Rada města schvaluje
uzavření Dohody o centralizovaném zadávání s Českou republikou - Ministerstvem vnitra, Nad Štolou 
936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 na pořízení datových a hlasových služeb Komunikační 
infrastruktury veřejné správy, tzv. KIVS

II. Rada města ukládá

1. Petru Musílkovi

Stránka 11 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajištění uzavření dohody

Termín: 15.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 12 z 12


